
 

6/6 – 12/6 7 dagar 
Häng med på ett storslaget äventyr med Bernina Express genom Schweiz till Italien. 
Vi får se glittrande sjöar, mäktiga alper och djupa raviner, vyer som får oss att 

häpna. Vi kommer även på vår väg ha vinprovning i Franken, vi ska besöka 
ostfabrikören Appenzeller, Rhenfallen och Mercedes muséet i Stuttgart.   

Lördag: Tidig start från Örebro och via båtar i Helsingborg och Rödby är vi i Tyskland på em. Vårt mål Hannover når vi på 

kvällen där vi checkar in på Mercure Hotel. Middag på hotellet innan sängen lockar efter en lång härlig dag i bussen ca. 90 mil  

 

Söndag: Efter riklig tysk frukost stiger vi åter ombord på vår buss för vidare färd söderut. Med lämpliga stopp för lunch och 

bensträckare anländer vi på em. till Würzburg där svensktalande Maria tar med oss på vinprovning hos Bürgerspittal Weingut. Här 

finns även möjlighet att köpa med Franken vin tappade på deras speciella flaskor Bocksbeutel. Vi kör sedan vidare till vårt hotell i 

Bad Windsheim, här bor vi fint mitt i stan på Arvena Reichstadt Hotel. En promenad kanske kan vara skönt innan middag 45 mil. 

 

Måndag: Efter en god nattsömn och stärkande frukost kör vi vidare söderut i Bayern. Efter lämpliga stopp för fika o 

bensträckare kör vi in i Österrike och når staden Feldkirch vid lunchtid. Vi checkar in för 2 nätter på Best Western Central Hotel. 

På eftermiddagen är det fritt att spatsera runt i fina omgivningar. På kvällen äter vi middag tillsammans i hotellets restaurang. 

 

Tisdag: Tidig frukost innan vi ska på resans höjdpunkt, vi börjar med bussresa in i Schweiz. Vi följer floden Rhen med 

Lichtenstein på andra sidan floden till staden Chur där panoramatåget Bernina Express väntar. Tåget avgår från stationen 08:17  

nu har vi drygt 4 timmar med häpnadsväckande utsikt över glittrande sjöar, alptoppar och djupa raviner. Vid lunchtid anländer 

tåget till Tirano, nu är vi i Italien. Nu finns egen tid till att äta lunch o se sig om i den italienska alpbyn. Här finns nu också vår 

egen buss som tar oss tillbaka till vårt hotell i Feldkirch. Kanske lite uppfräschning innan vi åter träffas för att äta middag.  

 

Onsdag: Efter frukost checkar vi ut och lastar in oss i bussen för färd på fina vägar in i Schweiz där vi ska besöka 

ostproducenten Appenzeller. Vi får en rundvisning och givetvis smaka på deras produkter. Vi kör sedan vidare i det härliga 

landskapet till Europas största vattenfall Rehn fallen i Schaffhausen. Efter vi beskådat fallen kör vi vidare till Stuttgart där vi 

checkar in på Loginn Hotel Stuttgart. Efter vi installerat oss på våra rum äter vi middag på hotellet.   

 

Torsdag: Efter frukost checkar vi ut och kör bara en kort bit till Mercedes Benz museum, museet hyllar bilen som uppfanns av 

Carl Benz 1886. Därefter kör vi på snabba tyska Autobahn upp till Hannover där vi äter middag och övernattar på Mercure Hotel.  

 

Fredag: Vi intar resans sista frukost och åker via tysk gränshandel i mån av plats innan vi kör genom Danmark hemåt. Tack o 

hej med ljuva o härliga minnen i bagaget. 
 

Pris: 12 995 :-  
Allt detta Ingår:  

Resa med vår bekvämaste turistbuss 

Båtresor, vägavgifter, utlandsmoms. 

6 nätter del i dubbelrum med frukost, 6 middagar, 

Samtliga utflykter, vinprovning, Ostprovn. Entréer 

  

Tillägg:  

Enkelrum 2 350 :-                                                               

 


